



*DSLVASA ApS
Østermarievej 12, Ibsker
3740 Svaneke*

CVR-nummer: 29203938

*ÅRSRAPPORT
1. april 2023 - 31. marts 2024*

(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *20/8* 2024

Daniel Schou-Lund
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

DSLVASA ApS
Østermarievej 12, Ibsker
3740 Svaneke

E-mail: dsl@elcenter.dk

CVR-nr.: 29 20 39 38
Stiftet: 12. december 2005
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Daniel Schou-Lund

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets har solgt sin aktivitet i regnskabsåret. Der er i årets løb påbegyndt drift af udlejning af hoppeborge, paintball og lignende samt udlejning af forretningsejendom.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er delvis påvirket af salg aktivitet.

Der har herudover ikke været særlige forhold, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 1.289, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 7.910, og en egenkapital på t.kr. 3.575.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/25

Der forventes en væsentlig lavere aktivitet og resultat for regnskabsåret 2024/25.

RESULTATOPGØRELSE
1. APRIL 2023 - 31. MARTS 2024

	2023/24	2022/23 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	3.581.954	5.638
1 Personaleomkostninger.....	-1.803.161	-4.165
2 Af- og nedskrivninger.....	-139.599	-196
DRIFTSRESULTAT	1.639.194	1.277
Andre finansielle indtægter	72.677	180
Andre finansielle omkostninger	-58.855	-85
RESULTAT FØR SKAT	1.653.016	1.372
3 Skat af årets resultat.....	-364.095	-302
ÅRETS RESULTAT	1.288.921	1.070
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200
Overført resultat.....	288.921	-130
DISPONERET I ALT	1.288.921	1.070

BALANCE PR. 31. MARTS 2024
AKTIVER

	2024	2023 kr. 1000
4 Grunde og bygninger	3.004.651	3.100
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	462.500	39
4 Vebiler	0	93
Materielle anlægsaktiver	3.467.151	3.232
Gældsbev	1.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver	1.000.000	0
ANLÆGSAKTIVER	4.467.151	3.232
Varebeholdninger	109.835	4.546
Varebeholdninger	109.835	4.546
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	192
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	569.205	643
Andre tilgodehavender	0	200
Periodeafgrænsningsposter	0	69
Tilgodehavender	569.205	1.104
Likvide beholdninger	2.764.046	678
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.443.086	6.328
AKTIVER	7.910.237	9.560

BALANCE PR. 31. MARTS 2024
PASSIVER

	2024	2023 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	3.739.287	3.451
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200
EGENKAPITAL.....	4.864.287	4.776
Hensættelse til udskudt skat	486.903	388
HENSATTE FORPLIGTELSER	486.903	388
Prioritetsgæld.....	1.967.524	2.094
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.967.524	2.094
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	126.208	125
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	36.459	882
Selskabsskat.....	265.364	291
Anden gæld.....	163.492	1.003
Periodeafgrænsningsposter.....	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser	591.523	2.302
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.559.047	4.396
PASSIVER	7.910.237	9.560
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Ejerforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	3.450.366	3.581
Årets resultat.....	288.921	-130
Overført resultat ultimo.....	3.739.287	3.451
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	3.200.000	2.000
Foreslået udbytte	1.000.000	1.200
Udloddet udbytte	-3.200.000	-2.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.000.000	1.200
EGENKAPITAL.....	4.864.287	4.776

NOTER

	2023/24	2022/23 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	10
Lønninger	1.546.509	3.587
Pensioner	197.851	359
Andre omkostninger til social sikring	58.801	219
	<u>1.803.161</u>	<u>4.165</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivning bygninger.....	95.129	95
Mindre nyanskaffelser	25.196	41
Afskrivning driftsmidler.....	4.349	24
Afskrivning varebiler.....	14.925	36
	<u>139.599</u>	<u>196</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	265.364	291
Regulering af udskudt skat	98.731	11
	<u>364.095</u>	<u>302</u>

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Varebiler
4 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo	4.967.746	943.946	286.556
Tilgang i årets løb	0	462.500	0
Afgang i årets løb	0	-943.946	-286.556
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. marts 2024	4.967.746	462.500	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.867.966	-880.910	-158.064
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	909.165	208.809
Årets af-/nedskrivninger	-95.129	-28.255	-50.745
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. marts 2024	-1.963.095	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	<u>3.004.651</u>	<u>462.500</u>	<u>0</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	2.219.057	2.093.732	126.208	1.453.736
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<u>2.219.057</u>	<u>2.093.732</u>	<u>126.208</u>	<u>1.453.736</u>

6 Eventualposter mv.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabskatten for koncernens sambeskattede indkomst.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der lyst pant t.kr. 2.094 i selskabets ejendom med en bogført værdi på t.kr. 3.005.

NOTER

2024 2023
kr. 1000

8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse.

DSL Holding ApS, Østermarievej 12, 3740 Svaneke
Snake DSL Holding ApS, Østermarievej 12, 3740 Svaneke